



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78433901
Name	Whitebox Cocktail Advent
Ingredients	Gin, Dry Vermouth, Lemon Zest, Gin, Sweet Vermouth, Italian Bitter ( <b>Sulphur Dioxide / Sulphites</b> ), Rum, Lime, Sugar, Tequila, Triple Sec, Jalapeño, Bell Pepper, Coriander, Salt,, Tequila, Triple Sec, Lime, Salt, Whisky, Cherrywood Bitters, Gum Sugar ( <b>Sulphur Dioxide / Sulphites</b> ), Vodka, Triple Sec, Cranberry, Lime, Whisky, Sweet Vermouth, Italian Bitter Aperitif ( <b>Sulphur Dioxide / Sulphites</b> )
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	May contain sulphites
Net Quantity	100ml
Manufacturer's name and address	Whitebox Cocktails 4a Bankhead Crossway South Edinburgh EH11 4EX
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy	kCal
Fat	g
Of which saturated	g
Carbohydrate	g
Of which sugars	g
Fibre	g
Protein	g
Salt	g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes